別記様式第 1号（第 4条関係）

大正区ＰＲ事業者登録申請書

                              令和  年  月  日

大阪市大正区長  様

 私（私を代表者とする法人・団体）は、大阪市大正区オリジナルデザインの利用許諾申請にあ

たり、それらの利用に関する要綱に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり大正区

ＰＲ事業者としての登録（登録期間の延長）を申請します。

記

○申請内容（いずれかにチェックをご記入ください）

☐ 新規登録 ☐ 登録期間の延長

○PR事業者番号（登録期間の延長の場合のみご記入ください）

事

○申請者

住 所
〒

（フリガナ）

法人・団体名

（個人で屋号がある場合は記入）

（フリガナ）

代表者 役職・氏名

（個人の場合：申請者氏名）

○担当者連絡先（本申請又は各種調査に係る窓口）

（フリガナ）  （フリガナ）

所属部署名
 役職・氏名

住 所
〒

電話番号  FAX番号

e-mailアドレス

※お持ちでない場合を除き、電話番号・FAX番号・e-mailアドレスは必ずご記入ください。

第 4条に定める関係書類の 1

誓約書兼同意書

私（私を代表者とする法人・団体）は、大正区ＰＲ事業者登録申請及び大阪市大正区オリジナ

ルデザインの利用許諾申請を行うにあたり、下記の事項を誓約します。

また、私（私を代表者とする法人・団体の役員）が暴力団と関係があるか否かについて調査す

るため、本誓約書兼同意書及び役員一覧表を、大阪市が大阪府警察に提供することに同意します。

記

１ 私（私を代表とする法人・団体）は、要綱第６条第１項各号に該当する者ではありません。

２ 私（私を代表とする法人・団体）は、暴力団または暴力団員と一切関係はありません。

３ 第１項・第２項に反することにより、または、要綱第１６条第１項各号のいずれかに該当す

ることにより、大阪市大正区オリジナルデザインの利用許諾の取消し等が決定された場合は、

その決定に従います。

                            令和   年   月   日

大正区長  様

          住   所

          法人・団体の名称

                          （フリガナ）

法人・団体の代表者又は個人事業者の氏名

大正区ＰＲ事業者登録申請に係るチェックリスト

【申請に必要な書類】

 ※申請に必要な書類を表示していますので、添付した書類の□にチェックのうえ、このチェッ

クリストについても、併せてご提出ください。

 ※登録期間の延長の場合も下記書類をご提出ください。

       申請者

書類名
法人

登記を行っていない

団体
個人 行政団体

大正区ＰＲ事業者申請

書（別記様式第 1号）

□

2部

□

2部

□

2部

□

2部

誓約書兼同意書（第６条

及び第 4条に定める関係

書類の 1）

□

1部

□

1部

□

1部

不要

会社概要や業務内容が

わかるパンフレット等

の資料

□

1部

□

1部

□

1部

不要

返信用封筒（長 3サイズ、

82円切手貼付、返信先記

入）

□

1部

□

1部

□

1部

□

1部

※事務局使用欄 記入者

申請書受理日 令和  年  月  日 持参  郵送 □入力済

添付書類 不足有  不足無

登録 適  不適  起案済 通知日 令和  年  月  日 □入力済